
                   
Sommarjobbet där du har kul, gör gott och boostar din CV! 
Lägret Segling på Lika Villkor söker dig som redan är eller vill bli ungdomsledare för att kunna skapa 
ett seglingsläger för ungdomar med olika funktionsvariationer.  Målet med lägret är att skapa 
förståelse och vänskap samt framför allt att ha kul ihop! Det är just relationen mellan 
ungdomsledare och deltagare som gör SPLV till ett fantastiskt läger. Lägret är helt kostnadsfritt. 

Datum:  - söndag 1 juni – utbildningsdag för ledare. 
- fredag – söndag 13-15 juni 2025 dagläger. 

Om lägret www.splv.se:   
På sjön Aspen i Lerum blir det bl a segling tillsammans med ungdomsledare från seglingsklubben i Lerum 
(LESS).  Under dagarna blir det även lekar, utflykter, segling/åka, bad, grillning, tårtkalas och mys 
tillsammans. Deltagarna har dagläger från cirka kl 10.00 till kl 16.00. Därefter blir det lägerhäng för 
ungdomsledarna och på lördag kväll After Sail med BBQ för alla.  
 
För att lägret ska kunna genomföras rekryteras ca 30 ungdomsledare i åldern 15-21 år, från Lerums 
Scouter, Lerums Segelsällskap (LESS), Lerums gymnasium och även ungdomsledare från andra håll. 
Ambitionen är att det ska finnas två ungdomsledare per deltagare.   
  

Inga förkunskaper krävs. Samtliga ungdomsledare får under 

utbildningsdagen utbildning i säkerhet, HLR och pedagogiskt 

ledarskap för att säkra kvalitén under lägret. Dessutom ges tillfälle 

under lägret att skaffa erfarenhet samt mogna i ledarrollen och 

bygga nätverk inför framtiden. Efter lägret får varje 

ungdomsledare ett personligt intyg undertecknat av vuxenledare 

på plats och representanter från Lerum Aspen Rotaryklubb. 

Märken och läger T-shirt utlovas!  

 
Därutöver får du som ledare all mat o fika på plats, Prova-på-månad på gym med möjlighet att ta med 
en vän.  Som ledare får du också en ekonomisk ersättning på 1000 sek.  
 
Deltagande ungdomar är i åldern 13-21 år. Funktionsvariationer kan vara såväl fysiska som psykiska 
funktionsnedsättningar bara man kan delta i aktiviteter i och nära vatten. Funktionsvariation kan man 
ha hela livet och en del går över med tiden. En femtedel av Sveriges befolkning ingår i denna grupp.  

Övernattningsmöjligheter finns med tillgång till tältplatser, 

vindskydd, seglingsklubbens lokaler med omklädningsrum, 

duschar, toaletter, kök och matsal.  

 

Ungdomsledare anmäler sig via formulär på 

www.splv.se/ungdomsledare där även mer info finns. 

Anmälan senast 21 april 2025. 

 

SPLV - Segling På Lika villkor är ett läger  

för ungdomar av ungdomar.  

splv@lerumaspenrk.se  

 
Arrangeras av Lerum Aspen Rotaryklubb (LARK) i samarbete med Lerums scouter och Lerums Segelsällskap (LESS) 
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